
 

  

 
Circular Footwear Alliance omsätter den europeiska gröna given i praktik 
EMMA Safety Footwear, Allshoes Safety Footwear och FBBasic bildar en allians för cirkulärt arbete 
och cirkulära skyddsskor 

 

Kerkrade / Alkmaar, Nederländerna, <27 maj 2020> 

 

Idag lanserar EMMA Safety Footwear, Allshoes Safety Footwear och FBBasic vår Circular 

Footwear Alliance (CFA). Det är en milstolpe i branschen, då det är första gången två 

konkurrenter samarbetar för ett högre syfte. Tillsammans blir Allshoes och EMMA 

tillräckligt stora för att verkligen få ett cirkulärt system att fungera i praktiken. Detta blir 

därför en brytpunkt när det gäller användning och återanvändning av råmaterial, 

eftersom ambitionen är tydlig: att bevara råmaterial för att undvika avfall. De första 100 

insamlingspunkterna har redan blivit utrustade.  

 

Tom Hermans, vd för EMMA Safety Footwear: "Det är dags att skala upp. Om vi vill ha en 

positiv påverkan måste vi se längre än näsan räcker. Med CFA vill vi inspirera andra att göra 

samma sak, både i och utanför branschen.”  

 

Cirkulär ekonomi: från pilot till daglig praktik  

I en cirkulär ekonomi går inget råmaterial till spillo. Alla produkter utformas för att delarna eller 

råmaterialet de består av ska kunna återanvändas. I samma, eller andra, produkter. Kvaliteten och 

värdet bibehålls och avfallet försvinner automatiskt. Det finns ett stort antal cirkulära pilotprogram 

i lika många sektorer, men för att man ska lyckas omsätta det i praktiken krävs skalning och 

organisation. Genom att bilda Circular Footwear Alliance uppfylls båda dessa villkor i ett svep för 

skyddsskor.  

 

Tillräcklig skalning för en positiv påverkan  

Tillsammans lägger EMMA och Allshoes beslag på en viktig del av den nederländska marknaden för 

skyddsskor. Genom att organisera den omvända logistiken, nedmonteringen och återvinningen av 

skor på ett optimalt sätt kan CFA återanvända så mycket råmaterial som bara är möjligt och 

dessutom göra det med vinst, med start redan idag. På så sätt blir ett cirkulärt arbetssätt en mer 

och mer integrerad del av båda företagen.  
 

Michiel van Kempen, vd för Allshoes Safety Footwear: “Hållbarhet handlar helt enkelt bara 

om att få det gjort. Många praktiska frågor måste ordnas och organiseras för att man ska kunna 

skapa ett cirkulärt system tillsammans. Utöver detta är vi fortfarande lika stora konkurrenter som 

tidigare, men när vi sitter vid CFA-bordet känner vi båda att vi gör skillnad för framtiden 

tillsammans.”  

 

Att sluta cirkeln  
De senaste åren har både EMMA och Allshoes investerat i utvecklingen av allt mer omfattande 
cirkulära lösningar. Redan 2018 introducerade EMMA den första helt cirkulära skyddsskon, och 

även Allshoes anammar fler och fler cirkulära principer. Bildandet av CFA är nästa steg, där det 
inte bara handlar om cirkulär produktdesign utan även om att återvinningen av råmaterial i 
produktionen ska bli fullt fungerande. Inom ramen för CFA samarbetar EMMA och Allshoes med 
FBBasic, som är specialister på metallutvinning i stadsmiljöer. 

 

Frans Beckers, vd för FBBasic: “Under många år har vi specialiserat oss på utveckling av 

cirkulära produkter, de underliggande systemen och återvinningen av råmaterial. Det är fantastiskt 

hur snabbt detta kommer att hända när det gäller skyddsskor. Det här är början på något riktigt 

stort.” 

 



 

  

Ytterligare utveckling i praktiken  

För Circular Footwear Alliance är det avgörande att dela med sig av kunskaper och resurser. Både 

EMMA och Allshoes understryker att samarbetet inte bara är en plattform för utveckling, utan att 

det med start idag verkligen kommer att fungera som en organisation för implementering. I år 

kommer hundratals så kallade CFA-lådor att placeras ut hos kunder till Allshoes och EMMA. Hos 

egenföretagare och multinationella företag, hos offentliga institutioner och återförsäljare. Målet är 

att inom några år samla in och plocka isär 2 miljoner skyddsskor för återvinning per år. 

 

Öppet samarbete  

Circular Footwear Alliance är ett öppet samarbete vars partner tror på ett brett samarbete. CFA vill 

använda det första året till att förbättra organisationen ytterligare och att samla på sig kunskap 

och erfarenhet. Därefter kommer den uttalade inbjudan att delta till andra producenter och partner 

ifall de också vill slå in på vägen mot cirkulära produkter och koncept. Genom att skala upp och 

dela med sig av kunskap till marknaden vill CFA fungera som en katalysator för allt mer 

omfattande cirkulära lösningar.  

 

________________________________________________________________ 

 
För mer information, kontakta: 
Allshoes Safety Footwear: Joost Riemsdijk +31-6-622691026  
Emma Safety Footwear: Michiel van Dordregt +31-6-22927821   
eller skicka e-post till info@CFAlliance.eu . 

www.CFAlliance.eu  

 
Om oss 
 
Allshoes Safety Footwear distribuerar säkerhetsskor, bland annat märkena Grisport och Vismo 
samt de egna varumärkena Redbrick och Mr Miles. Sedan 2014 är Allshoes Safety Footwear en del 

av multinationella Bunzl. Från 8 juni utgår Allshoes från sitt kontor i Houthaven i Amsterdam.  
 
Emma Safety Footwear BV, grundat 1931, är en av Europas äldsta tillverkare av skyddsskor och 
har sin egen produktion i Kerkrade. Sedan januari 2020 är företaget ett dotterbolag till svenska 

Hultafors Group AB, som är verksamma i fler än 20 länder i Europa, USA och Kanada. 
 

FBBasic fokuserar på bevarandet och återanvändandet av råmaterial genom att förvandla linjära 
produktions- och konsumtionssystem till cirkulära system. Områdena i fokus är cirkulär koncept- 
och produktdesign, omvänd logistik, renovering och återvinning samt de nödvändiga IT-
stödsystemen. 
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